Datos del documento: Pergamino original de 39,5 x  9,5. Latín. 

Lugar donde se archiva: AHMLC. Fondo Martínez Salazar. Nº 42.

Archivo de 1833: Nº 40 del archivo de San Fiz del índice de 1833 del archivo del 
monasterio.

Notum sit omnibus huius scripti seriem inspecturis quod ego Fernandus Roderici, miles, 
dictus Leu, pono in pignore totam hereditatem meam quam habeo et habere debeo uel 
deincepbs168 qualicumque modo adquirere potuero in uilla de Sancto Felice, que iacet iuxta 
monasterium Montis Feri. Pono inquam uobis, domno Petro Iohannis, abbati monasterii 
Montis Feri, et omni conuentui eiusdem loci tam presenti quam futuro in pignore totam 
predictam hereditatem, quam habere debeo uel quoquomodo adquirere potuero in uilla 
superius nominata, pro uno pultro octaginta solidis preciato quem de uobis recipio in 
presenti. Tali uidelicet pacto uobis pono in pignore predicta hereditate, ut eam teneatis 
e per uos uel per uasallos uestros pacifice possideatis sicut alias hereditates uestras bene 
et iure adquisitas; et istud faciatis quo adusque ego persoluam uobis omnes predictos 
denarios absque omni usura, quam usuram quito uobis pro anima mea. Si uero acciderit 
quod ego moriar antequam persoluam uobis pecuniam pretaxatam, uos et monasterium 
iam dictum habeatis medietatem tocius predicte hereditatis que ad me solum pertinet et 
quam habere potuero uel adquirere in uilla superius nominata; et per ipsam medietatem 
ipsius hereditatis, si ita acciderit quod ego moriar sicut dixi, ego et mea progenies simus 
per eam ad predictis denariis expediti, et monasterium Montis Feri habeat ipsam here-
ditatem perpetuo iure hereditario possidendam sine calunpnia uel inpedimento mei uel 
alicuius hominis partis mee; et nullus ab ipsis fratribus demandet nec ego petere debeo 
unquam usuram ipsius hereditatis.

Facta carta subpignorationis sub era Mª CCª LXXª IXª et quot IIe kalendas ianuarii. In 
tenpore domni Fernandi regis. Prestamarii ipsius in Montem Nigrum, Trastamar et Mon-
tem Rosum domni Roderici Gomet. Meyrino regis Martino Fernandiz. Archiepiscopo 

168 Sic pro deinceps.
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Conpostellano Iohanne Arie. Capellanus in predicta uilla ecclesie Sancti Felicis Petrus 
Petri.

Qui presentes fuerunt: Siluestre Martini, monacus, testis. Martinus Petri, monacus, testis. 
Iohannes Petri, monacus, testis. Iohannes Roderici, conuersus et mercator, testis.

Si quis autem hoc scriptum infringere uoluerit uel aliquo modo contradicere C morabitinos 
parti regie persoluere cogatur et parti aduerse quicquid inuaserit in quadruplum restituet. 
Et escriptum hoc sempre habeat robur suum.